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® Regata 11l tappa circuito Interzonale Sardegna
LA Data 26/06/2021 E 27/06/2021
S IS scarti 1 CLASSIFICA PROVVISORIA
Classe UNDER 13 PRIME
POS CAT N. Velico NomeTimoniere Club Proval Prova2 Prova3 Prova4 Prova5 Scarto1 Totale
1 U13PRIME 11508 CARBONI ANDREA 2230 - Veliamoci Associazione Sportiva Dilett. 1 2 1 3 1 3 5
2 U13PRIME 10819 PAU MATTIA 117 - GDV LNI Cagliari 3 3 3 1 2 3 9
3 U 13 PRIME 9373 MANCONI ANGELO 691 - GDV LNI del Sulcis 4 1 2 4 3 4 10
4 U13PRIME 10494 SOTGIA MARCO 2394 - Windsurfing Vela Club Portoscuso ASD 2 5 4 2 9 9 13
5 U13PRIME 11540 DEDONI PIETRO 622 - Y. C. Quartu S. Elena AssSportDil 5 4 6 6 4 6 19
6 U13PRIME 11517 CONTU MATTEO 622 - Y. C. Quartu S. Elena AssSportDil 8 8 5 7 5 8 25
7 U13PRIME 7221  CUCCU ELEONORA 2230 - Veliamoci Associazione Sportiva Dilett. 7 7 9 5 6 9 25
8 U13PRIME 7208 DESSI JAEL ANGHELA 2230 - Veliamoci Associazione Sportiva Dilett. 6 6 8 dnf 7 dnf 27
9 U13PRIME 6300 PODDA DOMENICO 622-Y.C.QuartusS. Elena AssSportDil 10 10 7 8 8 10 33
10 U13PRIME 11505 VACCA FRANCESCO 2230 - Veliamoci Associazione Sportiva Dilett. 9 9 10 ufd dnf ufd 39
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Classe

POS CAT N. Velico

1 U13 11801
2 U13 12018
3 UuU13 1

4 U13 11866
5 U13 10914
6 UI13 3414
7 U13 11823
g8 U13 9776
9 U13 2046
10 U13 10573
11 U13 10923
12 U13 9548
13 U13 9274
14 U13 11764
15 U13 2

16 U13 10633
17 U13 2928
18 U13 11775
19 U13 11713
20 U13 10946
21 U13 3859
22 U13 10921

23 U13 7669
24 U13 8799

Regata
Data

scarti
UNDER 13 PRIME

NomeTimoniere
DESSY ALICE
PILIA GIANLUCA

FADDA ALESSIO ANTONIO

SIMBULA ANTONIO
LOI ENRICO

ANGIOI ALICE JULIA
MADDALONI ANNA
NONNIS MARTA
INCANI GIOELE
CORPINO GIACOMO
GORGERINO GEMMA
FRAU GIANLUCA
FOIS FILIPPO
FURIANI ALICE
MUCELLI FRANCESCA
SOTGIA MICHELE
MANCONI ANDREA
FRAU MATTEO
FAGGIOLI GIOVANNI
ROTA FEDERICO
BRENA NICCOLO
USAI NOEMI

CONTU ALICE MAURA
DORE RICCARDO

under 13

lll tappa circuito Interzonale Sardegna
26/06/2021 E 27/06/2021

1

Club
117 - GDV LNI Cagliari
125 - C N Arbatax Ass Sport Dil
125 - C N Arbatax Ass Sport Dil
127 - CV Windsurfing Club CagliariASD
127 - CV Windsurfing Club CagliariASD
125 - C N Arbatax Ass Sport Dil
127 - CV Windsurfing Club CagliariASD
691 - GDV LNI del Sulcis
123 - C N Oristano - Ass Sport Dil
622 - Y. C. Quartu S. Elena AssSportDil
127 - CV Windsurfing Club CagliariASD
692 - GDV LNI Villasimius ASD
2230 - Veliamoci Associazione Sportiva Dilett.
127 - CV Windsurfing Club CagliariASD
125 - C N Arbatax Ass Sport Dil
2394 - Windsurfing Vela Club Portoscuso ASD
127 - CV Windsurfing Club CagliariASD
127 - C V Windsurfing Club CagliariASD
127 - CV Windsurfing Club CagliariASD
622 - Y. C. Quartu S. Elena AssSportDil
127 - CV Windsurfing Club CagliariASD
127 - CV Windsurfing Club CagliariASD
622 - Y. C. Quartu S. Elena AssSportDil
692 - GDV LNI Villasimius ASD
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under 13

Totale
5
15
17
25
25
33
37
37
38
39
47
51
59
61
67
77
82
85
85
97
98
107
107
113
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POS CAT N. Velico
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u17
u17
u17
u17
u17
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u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17

Classe

3867
11213
11800
11768
11206
10945
11354
9322
9885
11325
11767
9125
9750
11390
9927
7528
11594
11247
7524
11192
10985
11282
11078
5865
8156
9279
9332
9264
11416
11275
4303
10274
11337

Regata
Data

scarti
UNDER 17

NomeTimoniere
MURRU SARA
NONNIS LEONARDO
DESSY ALESSANDRO
PORRU MATTEO
NONNIS ELIAS
GORGERINO SOFIA
ROTA JACOPO
SANDOLO DAVIDE
CASCHILI GIORGIA
LAVORATO MICHELE
DE LA VILLE SAMUELE
SUSSARELLO CHIARA
SUSSARELLO ALICE
PINTUS LUDOVICA
LOI VIOLA LUDOVICA
GALLUS MARCO
CONTU LEONARDO
ARMAS DAVIDE
PEDDE PAOLO
PISU LORENZO
MA XUE HAN GINEVRA
SERRA EDOARDO
DEMURO GIULIA PIA ELISABETH
LISCI GIULIA
PICCIAU FRANCESCA
FOIS PAOLA
PINNA GABRIELE
ONNIS ELISA
CAMPUS ELISA
SILANOS EDOARDO
DIANA ALESSANDRO
MARINONI EMANUELE MARIA
MELIS LUCA

under 17

Ill tappa circuito Interzonale Sardegna
26/06/2021 3 27/06/2021

1

Club
691 - GDV LNI del Sulcis
691 - GDV LNI del Sulcis
117 - GDV LNI Cagliari
117 - GDV LNI Cagliari
691 - GDV LNI del Sulcis
127 - CV Windsurfing Club CagliariASD
622 - Y. C. Quartu S. Elena AssSportDil
692 - GDV LNI Villasimius ASD
691 - GDV LNI del Sulcis
691 - GDV LNI del Sulcis
117 - GDV LNI Cagliari
691 - GDV LNI del Sulcis
691 - GDV LNI del Sulcis
691 - GDV LNI del Sulcis
622 - Y. C. Quartu S. Elena AssSportDil
691 - GDV LNI del Sulcis
117 - GDV LNI Cagliari
2394 - Windsurfing Vela Club Portoscuso ASD
622 - Y. C. Quartu S. Elena AssSportDil
2394 - Windsurfing Vela Club Portoscuso ASD
622 - Y. C. Quartu S. Elena AssSportDil
2394 - Windsurfing Vela Club Portoscuso ASD
127 - CV Windsurfing Club CagliariASD
2394 - Windsurfing Vela Club Portoscuso ASD
123 - C N Oristano - Ass Sport Dil
2230 - Veliamoci Associazione Sportiva Dilett.
2230 - Veliamoci Associazione Sportiva Dilett.
622 - Y. C. Quartu S. Elena AssSportDil
622 - Y. C. Quartu S. Elena AssSportDil
2230 - Veliamoci Associazione Sportiva Dilett.
123 - C N Oristano - Ass Sport Dil
622 - Y. C. Quartu S. Elena AssSportDil
2394 - Windsurfing Vela Club Portoscuso ASD
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Prova 1

Prova2 Prova3 Prova4 Prova5 Prova6 Scarto1
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7
34
9
16
30
12
13
25
16
21
16
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25
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24
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23
23
26
25
27
29
29
28
30
31
34
34
34

Totale
12
14
17
22
22
22
38
43
43
43
44
50
59
67
71
73
73
73
78
87
92
98
105
107
112
116
123
123
140
149
152
170
170



